Relagao dos Investimentos
JANEIRO/2024

r’J P revi Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DISCRIMINAGAO QUANTIDADE VALOR %
RECURSOS 327.921.280,53 100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA) 146.125.307,32 44,56
FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 7.031.657,4227 9.062.752,66 2,76
FIM PREVI FUTURO 7.031.657,4227 9.062.752,66

FUNDOS DE RENDA FIXA 988.811 97.210.009,41 29,65
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE 988.811 97.210.009,41

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL 1.307.586 39.852.545,25 12,15
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE 318.775 39.5612.161,25

ISHARES SMALL CAP 3.200 340.384,00

CARTEIRA PROPRIA 181.795.973,21 55,44
DISPONIVEL 378.761,39 0,12
RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS 13.968 166.727.392,00 50,84
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 10.586 151.562.566,70

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B 3.382 15.164.825,30

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33 4.883.480,88 1,49
BCO. PAN S.A. 3 3.250.198,50

BCO. ABC BRASIL S.A. 30 1.633.282,38

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA 59.200 1.625.610,00 0,50
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT 20.400 734.808,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 25.000 597.000,00

KLABIN S.A,UNT 13.800 293.802,00

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA 279.999 8.132.034,09 2,48
BCO. BRASIL S.A.,ON 3.100 174.995,00

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 17.500 714.175,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 50.600 512.578,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 12.800 464.128,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 13.600 481.848,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 28.500 934.230,00

JBS S.A.,ON 22.241 521.106,63

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 9.508 514.572,96

LOJAS RENNER S.A.,ON 23.700 380.385,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 20.400 568.344,00

PRIO S.A.,ON 20.550 902.761,50

SAO MARTINHO S.A.,ON 11.400 321.366,00

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON 3.400 174.624,00

VALE S.A.,ON 8.200 555.632,00



VIBRA ENERGIA S.A.,ON 23.800 565.250,00

WEG S.A.,ON 10.700 346.038,00



(%) Previ

Relagao dos Investimentos
FEVEREIRO/2024

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO
FIl BTG PACTUAL LOGISTICA

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO
FIM PREVI MULT MACRO

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE
ISHARES SMALL CAP

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO
NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA
BCO. PAN S.A.
BCO. ABC BRASIL S.A.

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT
IGUATEMI S.A.,UNIT

KLABIN S.A,UNT

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA

BCO. BRASIL S.A,ON

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S A. - ELETROBRAS,ON
CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL PN

CPFL ENERGIA S.A..ON

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. PN

JBS S.A.ON

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON

LOJAS RENNER S.A.,ON

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA ,
PRIO S.A.,ON

SAO MARTINHO S.A.,ON

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON

VALE S.A,ON

VIBRA ENERGIA S.A.,ON

WEG S.A.,ON

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

19.674
19.674

13.142.809,2016
13.142.809,2016

988.811
988.811

321.975
318.775
3.200

13.826
9.469
4.357

33
3
30

59.200
20.400
25.000
13.800

279.999
3.100
17.500
50.600
12.800
13.600
28.500
22.241
9.508
23.700
20.400
20.550
11.400
3.400
8.200
23.800
10.700

VALOR

328.272.333,52

157.028.247,17

2.040.193,80
2.040.193,80

17.075.598,37
17.075.598,37

97.645.086,25
97.645.086,25

40.267.368,75
39.926.568,75
340.800,00

171.244.086,35

410.058,08

155.958.568,95
136.762.644,80
19.195.924,15

4.922.646,21
3.276.264,96
1.646.381,25

1.641.822,00
742.356,00
588.000,00
311.466,00

8.236.364,96
179.366,00
761.250,00
517.132,00
452.992,00
464.848,00
967.290,00
512.877,46
503.924,00
374.460,00
538.764,00
898.240,50
322.620,00
185.232,00
549.318,00
615.468,00
392.583,00

74.626,15

%

100,00

47,84

0,62

5,20

29,75

12,27

52,16

0,12

47,51

1,50

0,50

2,51

0,02



f2) Previ

Relagao dos Investimentos
MARGO/2024

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO
FIl BTG PACTUAL LOGISTICA

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO
FIM PREVI MULT MACRO

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE
ISHARES SMALL CAP

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO
NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA
BCO. PAN S.A.
BCO. ABC BRASIL S.A.

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT
IGUATEMI S.A.,UNIT

KLABIN S.A,UNT

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA

BCO. BRASIL S.A,ON

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S A. - ELETROBRAS,ON
CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL PN

CPFL ENERGIA S.A..ON

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. PN

JBS S.A.ON

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON

LOJAS RENNER S.A.,ON

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA ,
PRIO S.A.,ON

SAO MARTINHO S.A.,ON

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON

VALE S.A,ON

VIBRA ENERGIA S.A.,ON

WEG S.A.,ON

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

19.674
19.674

13.142.809,2049
13.142.809,2049

988.811
988.811

321.975
318.775
3.200

13.568
9.163
4.405

33
3
30

59.200
20.400
25.000
13.800

279.999
3.100
17.500
50.600
12.800
13.600
28.500
22.241
9.508
23.700
20.400
20.550
11.400
3.400
8.200
23.800
10.700

VALOR

324.487.208,22

157.071.419,42

2.087.608,14
2.087.608,14

17.208.307,63
17.208.307,63

97.793.407,90
97.793.407,90

39.982.095,75
39.633.295,75
348.800,00

167.415.788,80

101.142,28

152.491.900,67
133.183.029,77
19.308.870,90

4.891.434,48
3.253.552,77
1.637.881,71

1.674.510,00
743.172,00
582.750,00
348.588,00

8.220.245,94
175.522,00
729.750,00
486.772,00
445.568,00
442.680,00
987.240,00
478.181,50
519.897,44
402.426,00
522.036,00
1.001.607,00
353.742,00
172.040,00
498.806,00
595.238,00
408.740,00

36.555,43

%

100,00

48,41

0,65

5,30

30,14

12,32

51,59

0,03

46,99

1,51

0,52

2,53

0,01



Relagao dos Investimentos

rﬂ J P revi Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

ABRIL/2024

DISCRIMINAGAO QUANTIDADE VALOR %
RECURSOS 316.432.829,55 100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA) 154.842.993,53 48,93
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO 19.674 1.996.911,00 0,63
FIl BTG PACTUAL LOGISTICA 19.674 1.996.911,00

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 13.142.809,2049 16.994.956,32 5,37
FIM PREVI MULT MACRO 13.142.809,2049 16.994.956,32

FUNDOS DE RENDA FIXA 988.811 96.517.841,71 30,50
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE 988.811 96.517.841,71

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL 321.975 39.333.284,50 12,43
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE 318.775 39.011.684,50

ISHARES SMALL CAP 3.200 321.600,00

CARTEIRA PROPRIA 161.589.836,02 51,07
DISPONIVEL 1.239.137,81 0,39
RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS 13.122,0 146.547.473,12 46,31
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 8.716,0 127.849.289,50

NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B 4.406,0 18.698.183,62

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA 33,0 5.010.561,06 1,58
BCO. PAN S.A. 3,0 3.334.960,32

BCO. ABC BRASIL S.A. 30,0 1.675.600,74

RENDA FIXA - ARECEBER / A PAGAR -641.274,27 -0,20
RENDA VARIAVEL - AGOES CDA 59.200 1.522.312,00 0,48
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT 20.400 681.360,00

IGUATEMI S.A.,UNIT 25.000 523.000,00

KLABIN S.A.,UNT 13.800 317.952,00

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA 283.099 7.802.188,28 2,48
BCO. BRASIL S.A.,ON 6.200 170.004,00

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S.A. - ELETROBRAS,ON 17.500 662.550,00

CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL,PN 50.600 459.954,00

CPFL ENERGIA S.A.,ON 12.800 408.320,00

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON 13.600 416.024,00

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A.,PN 28.500 893.760,00

JBS S.A.,ON 22.241 521.329,04

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON 9.508 466.177,24

LOJAS RENNER S.A.,ON 23.700 363.321,00

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA , 20.400 466.956,00

PRIO S.A.,ON 20.550 986.400,00

SAO MARTINHO S.A.,ON 11.400 325.926,00

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON 3.400 160.956,00

VALE S.A.,ON 8.200 518.978,00

VIBRA ENERGIA S.A.,ON 23.800 558.348,00

WEG S.A.,ON 10.700 423.185,00

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR 109.438,02 0,03



f2) Previ

Relagao dos Investimentos
MAIO/2024

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO
BTG PACTUAL LOGISTICAFII

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO
FIM PREVI FUTURO

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE
ISHARES SMALL CAP

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO
NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA
BCO. PAN S.A.
BCO. ABC BRASIL S.A.

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT
IGUATEMI S.A.,UNIT

KLABIN S.A,UNT

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA

BCO. BRASIL S.A,ON

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S A. - ELETROBRAS,ON
CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL PN

CPFL ENERGIA S.A..ON

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. PN

JBS S.A.ON

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON

LOJAS RENNER S.A.,ON

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA ,
PRIO S.A.,ON

SAO MARTINHO S.A.,ON

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON

VALE S.A,ON

VIBRA ENERGIA S.A.,ON

WEG S.A.,ON

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

19.674
19.674

13.142.809,1982
13.142.809,1982

988.811
988.811

321.975
318.775
3.200,0000

12.791
8.367
4.424

33
3
30

60.580
20.400
25.000
15.180

283.099
6.200
17.500
50.600
12.800
13.600
28.500
22.241
9.508
23.700
20.400
20.550
11.400
3.400
8.200
23.800
10.700

VALOR

311.938.632,37

154.664.766,06

1.985.106,60
1.985.106,60

17.027.293,14
17.027.293,14

97.516.540,82
97.516.540,82

38.135.825,50
37.825.841,50
309.984,00

157.273.866,31

587.797,29

142.579.213,32
123.750.775,14
18.828.438,18

5.046.913,80
3.358.962,39
1.687.951,41

1.459.143,60
644.436,00
506.250,00
308.457,60

7.520.889,78
168.144,00
608.825,00
459.448,00
436.480,00
397.528,00
884.355,00
641.430,44
406.276,84
310.944,00
463.080,00
855.085,50
309.396,00
147.220,00
518.240,00
512.652,00
401.785,00

79.908,52

%

100,00

49,58

0,64

5,46

31,25

12,23

50,42

0,19

45,70

1,62

0,47

2,41

0,03



f2) Previ

Relagao dos Investimentos
JUNHO/2024

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO
BTG PACTUAL LOGISTICAFII

FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO
FIM PREVI FUTURO

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA-B FUNDO DE INDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FDO. DE iNDICE
ISHARES SMALL CAP

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO
NOTAS DO TESOURO NACIONAL SERIE B

RENDA FIXA LETRA FINANCEIRA
BCO. PAN S.A.
BCO. ABC BRASIL S.A.

RENDA VARIAVEL - AGOES CDA
BCO. BTG PACTUAL S.A, ,UNT
IGUATEMI S.A.,UNIT

KLABIN S.A,UNT

RENDA VARIAVEL - AGOES A VISTA

BCO. BRASIL S.A,ON

CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRA S A. - ELETROBRAS,ON
CIA. PARANAENSE ENERGIA - COPEL PN

CPFL ENERGIA S.A..ON

EQUATORIAL ENERGIA S.A.,ON

ITAU UNIBANCO HOLDING S.A. PN

JBS S.A.ON

LOCALIZA RENT A CAR S.A.,ON

LOJAS RENNER S.A.,ON

MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA ,
PRIO S.A.,ON

SAO MARTINHO S.A.,ON

TELEFONICA BRASIL S.A.,ON

VALE S.A,ON

VIBRA ENERGIA S.A.,ON

WEG S.A.,ON

RENDA VARIAVEL - A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

19.674
19.674

13.142.809,1949
13.142.809,1949

988.811
988.811

321.975
318.775
3.200

12.093
7.669
4.424

33
3
30

60.580
20.400
25.000
15.180

283.194
6.200
17.500
50.600
12.800
13.600
28.500
22.241
9.603
23.700
20.400
20.550
11.400
3.400
8.200
23.800
10.700

VALOR

302.049.418,89

154.539.946,81

1.962.481,50
1.962.481,50

17.129.646,35
17.129.646,35

96.765.044,46
96.765.044,46

38.682.774,50
38.374.134,50
308.640,00

147.509.472,08

502.792,50

132.593.612,58
114.261.491,02
18.332.121,56

5.086.700,46
3.385.442,31
1.701.258,15

1.470.523,20
630.564,00
514.500,00
325.459,20

7.782.673,07
165.602,00
627.375,00
470.580,00
418.944,00
417.384,00
923.685,00
717.717,07
400.191,00
295.776,00
459.816,00
899.268,00
373.122,00
154.156,00
510.204,00
497.420,00
451.433,00

73.170,27

%

100,00

51,16

0,65

5,67

32,03

12,81

48,84

0,17

43,90

1,68

0,49

2,58

0,02
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